ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» марта 2015 г.                    №  181-р

Томск

Об утверждении решения аттестационной комиссии по направлению

физической культуры и спорта Томской области

от 26 марта 2015 года (протокол № 3)

На основании протокола заседания аттестационной комиссии № 3 от 26 марта 2015

года, личных заявлений педагогических работников

 1.Утвердить решение аттестационной комиссии (протокол № 3 от 26 марта 2015 г.).

2. Установить высшую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 26 марта

2015 г. следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск

               Бобкову Ивану Евгеньевичу, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД ДЮСШ

им.Л.Егоровой;

               Воробьевой Ларисе Ильиничне, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД ДЮСШ

им.Л.Егоровой;

                Зотину Александру Анатольевичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД

СДЮСШОР «Янтарь»;

Колпашевский район

                Трифонову Владимиру Анатольевичу, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД

«ДЮСШ им.О.Рахматулиной»;

Томск

                Окуневой Ларисе Леонидовне, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД ДЮСШ

УСЦ водных видов спорта им.В.А.Шевелева.

     3. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 26 марта

2015 года следующим педагогическим работникам:

ЗАТО Северск

          Кривогину Алексею Алексеевичу, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД

СДЮСШОР гимнастики им.Р.Кузнецова;

          Селезневой Ирине Евгеньевне, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД СДЮСШОР

«Янтарь»;

г. Стрежевой

          Меркуловой Марии Александровне, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД

«Детско-юношеская спортивная школа»;

          Меркуловой Марии Александровне, методисту МБОУ ДОД «Детско-юношеская

спортивная школа»;

г. Томск

          Бекмансурову Станиславу Викторовичу, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД

ДЮСШ «Кедр»;

                Жванской Татьяне Васильевне, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД ДЮСШ

УСЦ водных видов спорта им.В.А.Шевелева;

                Киргисарову Константину Юрьевичу, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД

СДЮСШОР № 16;

                Прокоповой Светлане Сергеевне, тренеру-преподавателю МБОУ ДОД ДЮСШ

№ 15;

                Шлехт Полине Александровне, тренеру-преподавателю МАОУ ДОД

СДЮСШОР № 16.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Вторину Е.В.,

заместителя начальника Департамента общего образования Томской области.

И.о.начальника     Е.В.Вторина

Назарова Наталья Николаевна

8(3822) 90-20-57

Березняк Татьяна Григорьевна

8(3822) 52-71-59